
UCHWAŁA NR LIX/394/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Dobre Miasto na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. - Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 754 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście, na wniosek Burmistrza Dobrego Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIV/351/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 22 marca 
2018 r. w sprawie podziału gminy Dobre Miasto na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z 2018 r., poz. 1744), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W kolumnie oznaczonej "Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej" w wierszu dotyczącym obwodu 
głosowania nr 6 nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej "Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Dobrym 
Mieście ul. Grudziądzka 9A" zastępuje się nazwą "Budynek po byłym przedszkolu samorządowym 
nr 1 w Dobrym Mieście ul. Grudziądzka 9A";

2. W kolumnie oznaczonej "Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej" w wierszu dotyczącym obwodu 
głosowania nr 16 nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej "Szkoła Filialna w Jesionowie Jesionowo 10" 
zastępuje się nazwą "Budynek po byłej szkole filialnej w Jesionowie Jesionowo 10".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie I.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 9916DEA6-4167-43F8-ABAF-B1E925F88B85. Podpisany Strona 1




